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Daniel Chodorowski 

Daniel Chodorowski to jeden z tych, który "pociąg" do fotografii 
zaczął odczuwać w latach młodzieńczych kiedy uczęszczał do szkoły 

średniej. Jego praktyczne wejście w fotografowanie datuje się na rok 1986, 
rok pamiętny tym, że był związany z kupnem pierwszego aparatu fotogra­
ficznego - konkretnie "Zenita". 

Od tego czasu rozpoczął fotografowanie na barwnych materiałach 
odwracalnych, które kontynuuje do dzisiaj . Ponieważ uzyskanie dobrych 
wyników na tych materiałach wymaga precyzyjnego naświetlania i ka­
drowania, dlatego też zdecydował się na nowocześniejszy sprzęt, tj. Cano­
na EOS. 

Od samego początku najbardziej lubił uwieczniać krajobrazy i ar­
chitekturę, ale ostatnio zaczął sięgać do reportażu. Owoce swojego foto­
grafowania , tj. przezrocza, grupuje w tzw. diaporamy, które chętnie pre­
zentuje o gronie rodziny, przyjaciół i kolegów. 

Powoli zaczęło to Jemu już nie wystarczać, chciał czegoś więcej : kon­
taktu z innymi, dla których pasją jest również fotografia. I tu w sukurs 
temu przyszło Jeleniogórskie Towarzystwo Fotograficzne. Od kiedy do­
wiedział się, że takie Towarzystwo istnieje, zaczął zaglądać do Galerii 
JTF, żeby obejrzeć prezentowane tam wysta\vy, następnie zaczął przycho­
dzić na zebrania Towarzystwa, wziął udział w konkursie "Jelenia Góra i 
Jeleniogórzanie 2000" - z sukcesem III miejsca - by wreszcie zadomowić 
się w JTF-ie na dobre, czego dowodem jest niniejsza wystawa. 

W między czasie po wstąpieniu do JTF, zdążył już wziąć udział w 
konkursie fotograficznym "Zakład Energetyczny Jelenia Góra S.A. w 
Obiektywie", w następnej edycji konkursu o Jeleniej Górze, w wystawie 
zbiorowej JTF w Jablońcu (Czechy), zaprezentował pokaz swoich prze­
zroczy z wojaży po kraju i zagranicą - stąd wniosek, że klimat panujący w 
JTF dobrze Mu służy. 

Nie kryje, że atmosfera koleżeńskości w JTF, możliwość korzysta­
nia z doświadczeń innych fotografujących, entuzjazm ze wspólnego odno-



, 
szenia sukcesów., twórcza współpraca w grupie itp. pozwalają na osiąga­
nie lepszych wyników na konkursach w kraju i zagranicą. 

Obecnie Kol. Daniel Chodorowski tą wystawą pt. "Zimowe Impre­
sje" debiutuje w zakresie wystaw indywidualnych, czym udowadnia, że 
potrafi wyjść poza krąg specyfiki fotografii przezroczowej. 

Niech więc wystawa ta będzie swoistym chrztem i aktem arty­
stycznego wcielenia do grona wystawiających w Galerii JTF i symbolicz­
nym otwarciem bram do następnych autorskich wystaw - których Koledze 
Danielowi życzy wiele całe Jeleniogórskie Towarzystwo Fotograficzne. 

Jan Foremny 



Wydawca: Jeleniogórskie Towarzystwo Fotograficzne, ul. Podwale la tel. (0-75) 75-264-35 
e-mail: jtf@skrzynka.pl. 

Przygotowanie tekstu, skład komputerowy oraz druk: Tadeusz Biłozor, tel. (0-75) 75 26 250. Druk bezpłatny. 


	front
	2_zimowe_impresje_popr
	3_zimowe_impresje
	back

